



VILLAGE OF: Brookfield
 BID DATE AND TIME: May 12, 2021 @ 11:00 AM
 PROJECT: 2021 Sidewalk Improvements
 ENGINEER'S ESTIMATE OF COST: \$95,912.00

				ENGINEER'S EOC		DAVIS CONCRETE CONSTRUCTION COMPANY		STRADA CONSTRUCTION COMPANY	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Sidewalk Removal	SqFt	10400	\$ 2.00	20,800.00	1.30	13,520.00	2.00	20,800.00
2	Portland Cement Concrete Sidewalk, 5"	SqFt	10400	\$ 7.00	72,800.00	6.20	64,480.00	6.23	64,792.00
3	Protective Coat	SqYd	1156	\$ 2.00	2,312.00	0.20	231.20	1.00	1,156.00
TOTAL AMOUNT OF BID					\$95,912.00		\$78,231.20		\$86,748.00

				ALLIANCE CONTRACTORS, INC.		SCHROEDER & SCHROEDER, INC.		MYS, INC.	
No.	Items	Unit	Quantity	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost	Unit Price	Total Cost
1	Sidewalk Removal	SqFt	10400	2.50	26,000.00	2.00	20,800.00	5.00	52,000.00
2	Portland Cement Concrete Sidewalk, 5"	SqFt	10400	8.65	89,960.00	10.00	104,000.00	7.75	80,600.00
3	Protective Coat	SqYd	1156	0.01	11.56	1.00	1,156.00	4.00	4,624.00
TOTAL AMOUNT OF BID					\$115,971.56		\$125,956.00		\$137,224.00